i

VENETO

400 Misti

6a giornata attivita di categoria TV-BL Masch.

Oderzo, Domenica 17/02/2008 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

lo
20
30
40
50
60
70
80
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Atleta

SFORZIN GIANPAOLO
ROSATO WILLIAM
MORO EMANUELE
ROSSETTO ALEX

BIASI SIMONE

RENTO DANIELE
DALLE GRAVE ALESSIO

GIUBILATO DAVIDE
SARTORI PIERPAOLO
CARUSO GIUSEPPE
BATTISTELLA ALESSIO
BUGNA FILIPPO
PADOVAN ALBERTO
BORSATO ALESSANDRO

COLBERTALDO FEDERICO
PELLIZZON MARCO
FURLAN FILIPPO

DE ZAN STEFANO

ROMEO STEFANO
BRUGNERA ENRICO
MODINO MATTEO
D'AMBROSI CESARE

RISULTATI

Serie

Anno

1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994

1993
1989
1992
1994
1995
1993
1992

1988
1989
1986
1991
1990
1992
1992
1991

Foglion. 1
05/11/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.S.D. HYDROS
PIAVE NUOTO A.S.D.
U.S.D. HYDROS

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS

A.S.D. ARCA NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS

Tempo Pti

05:10.72
05:16.28
05:20.78
05:25.66
05:41.47
06:46.93
07:33.00

04:51.01
04:57.98
04:59.69
05:05.66
05:07.67
05:11.75
05:15.71

04:26.32
04:32.20
04:34.35
04:36.84
04:42.45
04:51.69
04:55.64
05:03.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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